
Valsts prezidenta tikšanās ar FIBA EUROPE prezidentu Džordžu Vasilakopulosu

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-tiksanas-ar-fiba-europe-prezidentu-dzordzu-vasilakopulosu

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 03.03.2008.

Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien tikās ar Starptautiskās basketbola federācijas (FIBA) Eiropas nodaļas prezidentu Džordžu

Vasilakopulosu (George Vassilakopoulos).

 

Tikšanās laikā pārrunāta 2009.gada Eiropas čempionāta basketbolā sievietēm (Eurobasket Women) norise Latvijā, kas būs lielākais

šāda veida organizētais pasākums Latvijas basketbola vēsturē. Eiropas čempionāts notiks četrās dažādās Latvijas pilsētās - Rīgā,

Liepājā, Ventspilī, Valmierā, un tajā tiks izspēlētas ceļazīmes uz 2010.gada Pasaules čempionātu Čehijā. Līdz šim Latvijas izlase

Eiropas čempionātā sievietēm ir piedalījusies 3 reizes: 1999., 2005., 2007.gadā, un augstākie sasniegumu olimpiskajos komandu

sporta veidos Eiropas čempionātos ir bijuši 2005.gadā – 6.vieta, 2007.gadā – 4.vieta.

 

Valsts prezidents un Džordžs Vasilakopulos apsprieda arī citas Eiropas basketbola notikumu aktualitātes un šī sporta veida

attīstības perspektīvas kā Latvijā, tā Eiropā kopumā.

 

Valsts prezidents uzsvēra, ka šāda mēroga notikums Latvijas sporta dzīvē būs vienlaicīgi liels izaicinājums un arī lieliska iespēja

iegūt pieredzi, kas ļaus Latvijai nākotnē pretendēt arī uz citu līdzīgas nozīmes un mēroga sporta sacensību rīkotāja lomu. Tikšanās

noslēgumā Valsts prezidents atzīmēja, ka nākotnē Latvija būtu gatava organizēt ne vien Eiropas čempionātu basketbolā sievietēm,

bet arī Eiropas čempionātu basketbolā vīriešiem.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta tikšanās ar FIBA EUROPE prezidentu Džordžu Vasilakopulosu
	Saistītas tēmas

